14 января 2019 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношение   должностей муниципальной службы и государственной гражданской службы Иркутской области», решением Думы Усть-Балейского муниципального образования от 16.11.2005 г. за № 1-4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Усть-Балейского муниципального образования», статьями 38,41 Устава Усть-Балейского муниципального образования, администрация Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Усть-Балейского муниципального образования согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Усть-Балейского муниципального образования от 28.11.2008 г. № 33 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Усть-Балейского МО».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном Вестнике Усть-Балейского муниципального образования и на официальном сайте администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Усть-Балейского
муниципального образования                                         В.В. Тирских

Приложение
к постановлению администрации
Усть-Балейского муниципального образования
от _____________2019  г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главные должности муниципальной службы

Заместитель Главы администрации Усть-Балейского муниципального образования

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник финансово-экономического отдела- главный бухгалтер

Младшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист финансово-экономического отдела
Ведущий специалист по общим вопросам
Ведущий специалист по имущественным отношениям
Ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]